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Pour toutes demandes de renseignements te
gmcfabrication@gmc.tm.fr
Eléments techniques : Rachida Malki - rmalki@gmc.tm.

Publi-rédactionnels ou publi-informations : _
Une Charte Graphique est disponible, nous consulter. Mer
accord, en amont du bouclage technique, a l'attention
mcsourimant@gmc.tm.fr - avant tout envoi d’élément

Février 2025

Mars
Avril
JARDIN
Mai
Juin
Juillet
Aout

Septembre

Octobre
CUISINE

Novembre

FETES

Décembre

Janvier

Février 2026

02/01/25
05/02/25
05/03/25
13/03/25
02/04/25
29/04/25
27/05/25
02/07/25
31/07/25
03/09/25
18/09/25
02/10/25
22/10/25
30/10/25
04/12/25
07/01/26

larégie du groupe marie caire

4l
# ngagement #influel

mer. 20/11/24
jeu.26/12/24
ven. 24/01/25
mar. 04/02/25
ven. 21/02/25
mer. 19/03/25
mar. 15/04/25
mar. 20/05/25
ven. 20/06/25
jeu. 24/07/25
mar. 12/08/25
lun. 25/08/25
lun. 15/09/25
lun. 22/09/25
jeu. 23/10/25
mer. 26/11/25
CONTACTS

avantages

" PLANNING DE PARUTION 2025
A EEEESEA

Remise des
éléments
jeu.28/11/24
ven. 03/01/25
lun. 03/02/25
mer. 12/02/25
lun. 03/03/25
jeu. 27/03/25
mer. 23/04/25
mer. 28/05/25
lun. 30/06/25
ven.01/08/25
mer. 20/08/25
mar. 02/09/25
mar. 23/09/25
mar. 30/09/25
ven.31/10/25
jeu.04/12/25

BRAND - Géraldine KELLER
gkeller@gmc.tm.fr - 06 81 02 61 67

TRADE - Anne-Caroline de STOPPANI
acdestoppani@gmc.tm.fr - 06 60 33 44 42

Livraison
encarts

05/12/24
10/01/25
10/02/25
mer. 19/02/25
lun. 10/03/25
jeu.03/04/25
mer. 30/04/25
ven. 06/06/25
lun. 07/07/25
ven. 08/08/25
mer. 27/08/25
mar. 09/09/25
mar. 30/09/25
mar. 07/10/25
ven.07/11/25
jeu. 11/12/25

jeu.
ven.
lun.

Faitle 19/12/2024
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